
UCHWAŁA NR XX/141/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 22 stycznia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/132/2012 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radziejowie 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/132/2012 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, wprowadza 
się następujące zmiany : 

1) w § 3 : 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

" 1) pojemniki o pojemności minimalnej 110 l;" 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

"2) worki na śmieci o pojemności minimalnej 60l." 

2) uchyla się § 4; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie : 

"§ 6. Ustala się następującą pojemność pojemników do zbierania odpadów komunalnych : 60 l, 110 l, 240 
l, 1100 l, przy czym każda nieruchomość musi być wyposażona w pojemnik o pojemności min. 110 l." 

4) § 21 otrzymuje brzmienie : 

" § 21. Deratyzację przeprowadza się na terenie nieruchomości, o których mowa w § 20 co najmniej dwa 
razy w roku, w terminach od 1 kwietnia do 30 kwietnia i od 1 października do 31 października." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HAKUQ-IQDEW-FLUNW-ITCOH-UERBN. Podpisany




